Trofeo Pinocchio 2025 Fase estiva Provinciale di Padova e Rovigo
A.S.D. Arcieri Sagittario del Veneto (G2506019)
Via Monselice snc
Pernumia (PD), 12-04-2025
Giudici di Gara: Minetto Maria Giovanna
Direttore dei Tiri: Zecchin Francesco
Comitato Organizzatore: Bellamio Simone, Scotton Stefano, Turon Stefano
Arco Olimpico - Ragazzi 2014-2015-2016
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 008C MAZZUCATO Andrea 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 220/ 1 212/ 1 432 18 6
2 1- 006B BOARETTO Gioele 06084 Asd Arcieri Carraresi 208/ 3 212/ 2 420 9 3
3 1- 007B FERRACIN Diego 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 211/ 2 206/ 3 417 14 1
4 1- 008B PISTORE Alessio 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 202/ 4 202/ 4 404 12 6
5 1- 008A ONGARATO Cristopher 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 178/ 5 184/ 5 362 3 1
6 1- 007A MINGARDO Andrea 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 163/ 6 152/ 6 315 2 0
7 1- 008D FARINA Davide 06040 Arcieri Decumanus Maximus 144/ 7 134/ 7 278 2 0
Arco Olimpico - Ragazze 2014-2015-2016
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 005B MASSARO Camilla 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 221/ 1 219/ 1 440 17 6
2 1- 005C CIAMPELLI Petra 06084 Asd Arcieri Carraresi 183/ 3 195/ 2 378 6 1
3 1- 006C LAZZARIN Iris 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 192/ 2 140/ 4 332 5 1
4 1- 007C PISTORE Sofia 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 178/ 4 147/ 3 325 5 1
5 1- 005A BRUSCAGIN Rachele 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 128/ 6 126/ 5 254 0 0
6 1- 006A LAZZARIN Ines 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 134/ 5  83/ 6 217 0 0
Arco Olimpico - Ragazzi 2013
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 003C NEODO Giacomo 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 176/ 1 189/ 1 365 5 2
2 1- 001B COSTA Gabriele 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 153/ 2 168/ 2 321 5 1
Arco Olimpico - Ragazze 2013
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 004D BUOSI Anita 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 220/ 1 212/ 1 432 15 4
2 1- 004C MINORELLO Marta 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 157/ 2 188/ 2 345 7 3
Arco Olimpico - Ragazzi 2012
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 002A BERGONZINI Francesco 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 230/ 1 229/ 1 459 29 8
2 1- 002C CARTURAN Samuele 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 199/ 2 190/ 3 389 2 1
3 1- 003D KALOSHI Sari 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 194/ 3 190/ 2 384 8 3
4 1- 003A BONFANTE Alessio Andrei 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 190/ 4 160/ 4 350 8 1
5 1- 002B BRAZZO Noah 06086 Asd Arcieri Delle Due Tigri 114/ 5 146/ 5 260 6 2
Arco Olimpico - Ragazze 2012
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 004A CORRADIN Sofia 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 207/ 1 217/ 1 424 20 8
2 1- 004B AMADIO Maia 06016 Arcieri Treviso 207/ 2 210/ 2 417 10 1
Arco Compound - Ragazzi/e 2012-2013
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 001C URGENTI Davide 06016 Arcieri Treviso 237/ 1 237/ 1 474 39 16
2 1- 001A BAZZO Irene 06016 Arcieri Treviso 204/ 2 192/ 2 396 9 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20250412.162225+02:00